
Instrukcja krok po kroku 
BLUE LIGHT professional Gel hard

Tamponowanie wstępne
Zaaplikuj kroplę tynktury przedzabiegowej peclavus® PODOmed 
Vorbehandlung do rowka wału paznokciowego i pozostaw na 
5-8 minut, aby uzyskać optymalny rezultat. Ponownie oczyść 
wał paznokciowy i końcówkę paznokcia za pomocą np. dwustronnego 
instrumentu typu sonda, a następnie załóż tamponadę.

Nakładanie twardego żelu RUCK® Nagelkorrektur 
BLUE LIGHT professional Gel hard i modelowanie 
klamry.
Nałóż i uformuj twardy żel RUCK® NAGELKORREKTUR BLUE 
LIGHT professional na paznokciu używając do tego np. sondy. 
Masę należy modelować bez nacisku i spłaszczyć w kierunku 
wału paznokciowego. Upewnij się, aby wymodelowany żel nie 
był wyższy niż 2 mm, i żeby nie dotykał wału paznokciowego. 
Aby uzyskać lepszą przyczepność, nałóż podkład RUCK® 
NAGELKORREKTUR Primer najlepiej za pomocą wacika 
i poczekaj aż po chwili wyschnie.

Utwardzanie żelu RUCK® Nagelkorrektur BLUE 
LIGHT professional Gel hard 
Po udanej aplikacji żel utwardza   się przez 60 sekund za pomocą lampy 
LED RUCK® NAGELKORREKTUR BLUE LIGHT. Po procesie 
utwardzania powstaje warstwa dyspersyjna, którą należy usunąć. 
W tym celu polecamy RUCK® NAGELKORREKTUR Cleaner. 
WSKAZÓWKA: Po utwardzeniu paznokieć można unieść za pomocą 
sondy lub tamponady rozporowej. Zwiększa to napięcie 
modelowanej klamry.

Przygotowanie
Wyrównaj i wygładź płytkę paznokcia frezem diamentowym 
a następnie oczyść i odtłuść Cleanerem RUCK® NAGELKORREKTUR.
Profesjonalny żel RUCK® NAIL CORRECTION BLUE LIGHT 
wyjmij z lodówki na 10 minut przed zabiegiem.

Nierówności klamry można skorygować frezem z twardego 
metalu. Należy pamiętać, że całkowita wysokość klamry 
pasywnej nie powinna przekraczać 2 mm.

Tamponowanie końcowe
Wymień tamponadę wstępną lub rozporową na nową 
tamponadę (Copoline). Zaaplikuj kroplę tynktury pozabiegowej
peclavus® PODOmed Nachbehandlung w celu uspokojenia 
okolicy zabiegu. Pozostaw na 5-8 minut, aby uzyskać
najlepszy efekt. Wymodelowana klamra pasywna przesuwa
się wraz ze wzrostem paznokcia. W zależności od
przebiegu terapii aplikacja może być powtarzana.
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